令和元年 9 月吉日

お 客 様 各 位

盛 岡 信 用 金 庫

窓口でのお振込み受付時間変更のお知らせ

平素より盛岡信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、１１月１日（金）受付分より、営業店窓口における当日扱いのお振込み受付終了時

間を１４：００までとさせていただきます。

１４：００以降に受付しましたお振込みにつきましては、翌営業日のお取扱いとさせていただき

ますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．お取扱い変更日

  令和元年１１月１日（金）受付分より

２．お振込み受付時間

  ９：００～１５：００

当日扱い 翌営業日扱い

９：００ ～ １４：００ １４：００ 以降受付分

 ※１４：００以降の受付分については翌営業日扱いとなりますので、あらかじめご了承ください。

  当日中のお振込をご希望のお客様は、お早目にご来店くださいますよう、お願い申し上げます。

 【お問い合わせ窓口】

  盛岡信用金庫 事務部事務集中課

  ０１９－６５２－５８５１

  （平日 ９：００～１７：００）